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Sammanfattning 

Förvaltningen anser att det inte är aktuellt att anlägga en pumptrackbana i 

dagsläget.   

 

Det finns redan anläggningar för spontanaktiviteter för samma målgrupp. Det 

behöver analyseras ytterligare vilka fritidsaktiviteter som flickor anser att 

kommunen bör satsa på.  

Beskrivning av ärendet 

Kultur- och fritidsnämnden gav den 25 mars 2019 förvaltningen för liv och 

hälsa i uppdrag att undersöka intresse för och möjligheter till att anlägga en 

pumptrackbana. 

 

Bakgrunden till uppdraget var ett det lämnades in ett tyresöinitiativ om att 

anlägga en pumptrackbana i Tyresö. 

 

I Stockholms län finns pumptrackbanor i bland annat. Botkyrka, Norrtälje och 

Upplands Väsby. Vid kontakt med kommunerna framkommer att det är främst 

pojkar som besöker banorna. 

 

Tyresö kommun har tidigare anlagt skate- och parkourparker i anslutning till 

Wättingestråket som lockar främst pojkar. 

 

Forsknings- och utvärderingsgruppen Ung livsstil har gjort en undersökning 

2018 som även den visar att det mest är pojkar som är intresserade av 

cykelsport och vill att kommunen ska satsa på det. Det finns ett visst intresse 

för cykelsport hos pojkar, men är relativt låg.  

 

Inom ramen för projektet Wättingestråket, har stadsbyggnadsförvaltningen 

beställt en utredning. Settlementförbundet har haft uppdraget att ta fram en 

rapport kring vad unga flickor efterfrågar och vilka fritidsaktiviteter de är 

särskilt intresserad av att det ska finnas kring Wättingestråket.   Fokusgrupper 

har genomförts. Det som framförallt framkommer är att det är viktigt med 
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trygga miljöer. Olika förslag framfördes; dansbana, boulebana, träningsgym, 

odlingar, mysiga parkbänkar, grillplatser, skridskobana café, osv.  

Eftersom det redan finns anläggningar för spontanaktiviteter som intresserar 

framförallt pojkar bedömer förvaltningen att det inte finns argument för att 

anlägga en pumptrackbana. 
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